

MP4

(4MP)

V Ostravě dne 15.8.2022

MP Ostrava

Žádost o informace dle zákona 106/1999Sb.

Na základě výše uvedeného zákona žádáme o tyto informace:

- 1) Jak dlouho jsou uchovávány kamerové záznamy z kamer na křižovatce ulic Českobratrská a Sokolská?
- 2) Je možné ze záběrů kamer přečíst SPZ vozidel?

Děkuji

Spolek Ostražitý Ostravák, z.s.

Č. j.: SMO/543324/22/
Sp. zn.: S-SMO/529077/22/
Tel./Fax:
E-mail: info@mpostrava.cz
Datum: 30.8.2022

Spolek Ostražitý Ostravák, z.s.

Sdělení k žádosti o poskytnutí informace

Pane ,

k Vaší žádosti podané ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) a doručené Městské policii Ostrava jako povinnému subjektu dle ust. § 2 odst. 1 InfZ dne 15.8.2022, na jejímž základě žádáte o následující informace:

- „1.) Jak dlouho jsou uchovávány kamerové záznamy z kamer na křižovatce ulic Českobratrská a Sokolská?
2) Je možné ze záběrů kamer přečíst SPZ vozidel?“

sděluji následující.

Ad 1) 30 dnů.

Ad 2) Ano, pokud se vozidla vyskytují v bezprostřední blízkosti kamer a jsou příznivé klimatické podmínky.

S pozdravem

(elektronicky podepsáno)